МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГУСИНОЕ ОЗЕРО»

СЕЛЕНГИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

очередная девятнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ № 39

с. Гусиное Озеро                                                                                         «28» февраля 2025 г.

О внесении изменений в решение

«О местном бюджете муниципального образования

сельское поселение «Гусиное Озеро» на 2025 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 21 Устава

муниципального образования сельское поселение «Гусиное Озеро» Совет депутатов

решил:

Статья 1.

Внести в решение № 35 сессии Совета депутатов четвертого созыва от 28.12.2024 года «О

местном бюджете муниципального образования сельское поселение «Гусиное Озеро» на

2025 год» следующие изменения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета на 2025 год:

общий объем доходов в сумме 7 763 353,43 рублей, в том числе безвозмездных поступлений

в сумме 6 387 953,43 рублей;

общий объем расходов в сумме 8 270 197,91 рублей;

дефицит бюджета в сумме 506 844,48 рублей»

2.Приложение №1 «Прогноз налоговых и неналоговых доходов» на 2025 год» в новой

редакции, согласно приложению №1 к настоящему Решению:

3.Приложение №2 «Объем безвозмездных поступлений» муниципального образования

сельское поселение «Гусиное Озеро» на 2025 год» изложить в новой редакции, согласно

приложению №2 к настоящему Решению:

4.Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов на 2025год» муниципального образования сельское

поселение «Гусиное Озеро» на 2025 год изложить в новой редакции, согласно приложению

№3 к настоящему Решению:

5.Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета» муниципального

образования сельское поселение «Гусиное Озеро» на 2025 год» изложить в новой

редакции, согласно приложению №4 к настоящему Решению:

6.Приложение № 5 «Источники финансирования дефицита местного бюджета»

муниципального образования сельское поселение «Гусиное Озеро» на 2025 год» изложить

в новой редакции, согласно приложению №5 к настоящему Решению:

         Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, подлежит размещению

на официальном сайте.

Глава муниципального  образования

сельское поселение «Гусиное Озеро»                              И.Д. Гармаев

Председатель Совета депутатов

Муниципального образования

сельское поселение «Гусиное Озеро»       Н.Б. Козлова

	с. Гусиное Озеро                                                                                         «28» февраля 2025 г.